Foll. 98vo-99vo. — Diploma Iosephi Rutscii, 22 ianuarii 1629, quo canonica 
institutio Meletio Smotrzycki (siel) а Ducissa de Ostróg praesentato pro Archiman
dria Dermanensi conceditur,

Foll. 100-102. — Diploma Iosephi Rutscii Metropolitae, sine die et mense, 
sed anni 1634, quo P. Ioannes Dubowicz Superior monasterii Dermanensis post 
mortem Meletii Smotriscii renuntiat.

Foll. 104-105. — Notificatio Wladislai Dominici Ducis Ostrogiensis, quo Me
tropolitae Raphaeli Korsak praesentatur ut Archimandrita monasterii SSmi Salvatoris 
Dubnensis P. Procopius Chmielowski, 5 octobris 1659.

Foll. 105v°-l06v°. — Actum Procopii Chmielowski Episcopi Praemisliensis, 
Archimandritae Dubnensis, quo electionem P. Benedicti Terlecki in Provincialem 
monasteriorum Lithuaniae recognoscit. 17 decembris 1661.

Foll. 109ѵ°-110ѵ°. — Notificatio Theophilae Ludovicae Ducissae Ostrogiensis» 
qua Metropolitae Leoni Załęski praesentatur in Archimandritam et Hegumenum 
Dermanen. et Dubnen. Antonius Żółkiewski nominatus Episcopus Pinscensis. 1 au
gusti 1696.

Foll. 121vo-124v°% — Diploma Iacobi Susza Episcopi Chelmensis, diei 2 februarii 
1654, confirmatorium fundationum antecessorum suorum pro Monasterio Chelmensi.

Foll. 129-I32v°. _  Diploma fundationis Monasterii Buczacensis а С оті te 
Stephano Potocki, diei 7 decembris 1712.

Foll. 149v°-150vo. — Notificatio Leonis Kiszka tune Protoarchimandritae, Vla- 
'dimiriae, 31 ianuarii 1705, qua Hieromonacho Martiano Maskiewicz committitur cura 
Tisitandi monasteria Dermanen., Dubenen., Dorohobuscen., et Źydyczynen.
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Fo/1. 151-1514°. — Alia notificatio eiusdem generis, Protoarchimandritae Si- 
meonis Ohurcewicz pro Hieromonacho Gedeone Woyna Orański, diei 1 iunii 1692r 
ut nomine suo visitaret monasteria Eparchiarum Vladimirien., Beizen, et Luceorien-

FoIL 158-159. - Epistola totius communitatis Archimandriae Mielecensis ad Proto- 
archimandritam, diei 19 iunii 1708, pro incorporatione monasterii Provinciae Lithuaniae.

FoIL 159-1604o, — Alia eiusden communitatis, confirmatoria praecedentis, 
cum additione quarundam conditionum diei 19 februarii 1710.

FoIL 16040-162. — Litterae Protoarchimandritae Leonis Kiszka, 4 mariii 1710, 
de sua acceptatione huius incorporationis.

Notandum est autem, quod tertium Summarium est mancum in codice, ut videri 
potest ad calcem folii 1Ó3V0. Referta sunt in hoc elencho illa tantum documenta, 
quae transcripla sunt per extensum, aut illa, quae maioris sunt momenti, utpote а viris 
praestantissimis, v. g. Rutscio, Susza aliisve, conscripta vel roborata. Adsunt vero 
multa alia fragmenta, quae, etiam manca et incompleta, hisloriam rei monasticae 
inter Ruthenos valde illustrant, et ideo ad enucleandam Chronotaxim Archimandri- 
tarum, vel aliorum Superiorum, consideranda essent.